

## PEMERINTAH KABUPATEN MUARA ENIM SEKRETARIAT DAERAH KABUPATEN MUARA ENIM

Jalan Jenderal A. Yani No. 16 Muara Enim

Nomor : 252/Setda-Pokja-I-JK/APBD-P/2017 Muara Enim, 27 Oktober 2017

Lampiran : ---

KepadaYth.

Penyedia Jasa Konsultansi

PT. Bhumi Artistika

Di -

**Tempat** 

Perihal : Undangan Pembuktian Kualifikasi untuk paket pekerjaan Analisa Data

Perhitungan Tembok Penahan Tanah Air Lematang Desa Belimbing

Dengan ini kami beritahukan bahwa berdasarkan hasil evaluasi administrasi dan teknis dokumen kualifikasi perusahaan Saudara dinyatakan lulus. Sebagai kelanjutan proses pemilihan, kami mengundang Saudara untuk dilakukan pembuktian kualifikasi pada:

Hari / Tanggal : Rabu / 01 November 2017 Pukul : 09.00 WIB s/d selesai

Tempat : Kantor Bupati Muara Enim Jl. Jenderal A. Yani No. 16 Muara Enim

(Bagian Layanan Pengadaan Barang dan Jasa Sekretariat Daerah

Kabupaten Muara Enim)

Dokumen asli yang harus dibawa, yaitu:

1. SIUP yang masih berlaku;

- 2. Surat Izin Usaha Jasa Konsultansi sesuai dengan ketentuan peraturan perundangundangan yang berlaku dan SBU yang sesuai dengan paket pekerjaan;
- 3. Akte pendirian perusahaan dan perubahan terakhirnya (bila ada);
- 4. NPWP;
- 5. Laporan pajak tahunan (SPT) tahun terakhir;
- 6. Kontrak / Surat Perjanjian / SPMK / Referensi Kerja dan Pengalaman Kerja pada pekerjaan sejenis sesuai LDK, Berita Acara Serah Terima Pekerjaan serta Bukti Setor Pajak PPN dari pekerjaan yang telah diselesaikan sebelumnya;
- 7. Surat Penugasan, bila diwakilkan.

Apabila Saudara tidak hadir pada waktu yang telah ditentukan tersebut di atas, akan dinyatakan gugur/tidak memenuhi persyaratan kualifikasi.

Demikian undangan ini kami sampaikan, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

Pokja I Jasa Konsultansi Tahun 2017 Bagian Layanan Pengadaan Barang dan Jasa Sekretariat Daerah Kabupaten Muara Enim **Ketua**,

> H. HERI DADI, SE, MM NIP. 19830919 200501 1 002